

NO DE LICITAÇÃO  
251  
m

**J. M. UCHOA JUNIOR & CIA LTDA**  
46.730.051/0001-70

**PROPOSTA REGISTRADA**

**Dados do Processo**

Município: Senador Pompeu / CE

Unidade gestora: Sec. de Trabalho,  
Desenvolvimento e Assist Social

Número do processo: 00005.20240403/0001-60

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: ST-PE003/2024-SRP

Data da abertura: 28/06/2024 às 08:00

**Dados do Fornecedor**

Razão social: J. M. UCHOA JUNIOR & CIA LTDA

Telefone: \*\*\*\* / 88 996881690

CNPJ/MF: 46.730.051/0001-70

E-mail: iguatuconstrucao@hotmail.com

Endereço: DEOCLECIANO BEZERRA, 648, CENTRO, Iguatu / CE - CEP: 63.500-119

DEOCLECIANO BEZERRA, 648, CENTRO, Iguatu / CE - CEP: 63.500-119.

**J. M. UCHOA JUNIOR & CIA LTDA**  
**46.730.051/0001-70**

**Dados das Declarações**

**DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM**

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

**DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL**

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

**DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS**

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

**DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE**

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

**DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO**

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

**DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS**

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

**DECLARAÇÃO DE ME/EPP**

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

**Dados da Proposta de Preços**

**J. M. UCHOA JUNIOR & CIA LTDA**  
**46.730.051/0001-70**

1 - Haltere

Especificação: HALTERE, MATERIAL: BORRACHA EVA, TIPO: MACIÇO, FORMA: TRIANGULAR, COMPRIMENTO: 30 CM, PESO IMERSÃO ÁGUA: 1 KG, COR: VERDE, APLICAÇÃO: HIDROGINÁSTICA

Quantidade: 50,0

Unidade: Par

Valor ofertado: R\$ 68,96

Valor total: R\$ 3.448,00

Fabricante/Marca: MEGA GYM

Modelo: MEGA GYM

Valor de referência: R\$ 68,97

2 - Bola polo aquático

Especificação: BOLA POLO AQUÁTICO, BOLA POLO AQUÁTICO

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 30,01

Valor total: R\$ 900,30

Fabricante/Marca: WATKO

Modelo: WATKO

Valor de referência: R\$ 30,02

3 - Mine Bastão Mergulho

Especificação: Caça Bastão para Fundo de Piscinas Composição: Plástico Dimensões: Aproximadamente 18,5 cm de altura cada.

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 50,32

Valor total: R\$ 1.509,60

Fabricante/Marca: INTEX

Modelo: INTEX

Valor de referência: R\$ 50,24

4 - Golzinho Inflável

Especificação: Golzinho Inflável Gol Rede Trave Bola Piscina Flutuante

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 105,99

Valor total: R\$ 635,94

Fabricante/Marca: BESTWAY

Modelo: BESTWAY

Valor de referência: R\$ 106,00

5 - Espaguete hidrogenástica

Especificação: ESPAGUETE HIDROGINÁSTICA, MATERIAL: POLIETILENO EXPANDIDO, FORMATO: TUBO FLEXÍVEL, APLICAÇÃO: NATAÇÃO E HIDROGINÁSTICA

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 15,29

Valor total: R\$ 1.529,00

Fabricante/Marca: BRASILPEX

Modelo: BRASILPEX

Valor de referência: R\$ 15,30

A=

**J. M. UCHOA JUNIOR & CIA LTDA**  
**46.730.051/0001-70**

6 - Touca natacao

Especificação: TOUCA NATACAO, MATERIAL: SILICONE, TAMANHO: ADULTO, COR: PRETA

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 20,32

Valor total: R\$ 1.219,20

Fabricante/Marca: LEGGINGBR

Modelo: LEGGINGBR

Valor de referência: R\$ 20,33

7 - Prancha natação

Especificação: PRANCHA NATAÇÃO, MATERIAL: BORRACHA EVA, TAMANHO: 20 X 30 CM, ESPESSURA: 50 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PESO: 205 G , COR: AZUL

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 38,23

Valor total: R\$ 1.911,50

Fabricante/Marca: EVA MAX

Modelo: EVA MAX

Valor de referência: R\$ 38,24

8 - Caneleira

Especificação: CANELEIRA, MATERIAL: BORRACHA EVA, TIPO: SIMPLES, TAMANHO: M, COR: AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: REGULÁVEL, PESO: 2 KG, USO: HIDROGINÁSTICA

Quantidade: 50,0

Unidade: Par

Valor ofertado: R\$ 63,22

Valor total: R\$ 3.161,00

Fabricante/Marca: MUNDO DA BORRACHA

Modelo: MUNDO DA BORRACHA

Valor de referência: R\$ 63,23

9 - Óculos natação

Especificação: ÓCULOS NATAÇÃO, MATERIAL: SILICONE, TIPO AJUSTE: LATERAL, TIPO LENTE: LENTE ESPELHADA COM TRAVAMENTO ANTI-EMBAÇANTE. NAR, COR LENTE: PRETA

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 29,63

Valor total: R\$ 1.777,80

Fabricante/Marca: SPEEDO

Modelo: SPEEDO

Valor de referência: R\$ 29,64

10 - Step Para Hidroginástica Hidrostep Grande

Especificação: Step Para Hidroginástica, Hidrostep Grande Altura: 21 cm Largura: 44 cm Comprimento: 89 cm

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 379,29

Valor total: R\$ 11.378,70

**J. M. UCHOA JUNIOR & CIA LTDA**  
**46.730.051/0001-70**

Fabricante/Marca: MUVIN

Modelo: MUVIN

Valor de referência: R\$ 379,30

**11 - BARRA FLUTUANTE PARA HIDROGINASTICA**

Especificação: BARRA FLUTUANTE PARA HIDROGINASTICA 1 A 2KG MATERIAL: EM EVA TAMANHO: 1M

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 57,82

Valor total: R\$ 1.734,60

Fabricante/Marca: EVA

Modelo: EVA

Valor de referência: R\$ 57,83

**12 - Touca natacao**

Especificação: TOUCA NATACAO, MATERIAL: SILICONE, TAMANHO: INFANTIL, COR: AZUL

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 17,59

Valor total: R\$ 1.055,40

Fabricante/Marca: LEGGINGBR

Modelo: LEGGINGBR

Valor de referência: R\$ 17,60

**13 - Óculos natação**

Especificação: ÓCULOS NATACÃO, TAMANHO: INFANTIL, MATERIAL: SILICONE, TIPO PROTEÇÃO: FRONTAL, TIPO AJUSTE: LATERAL E NARINA, TIPO LENTE: ANTIEMBASSANTE, COR LENTE: AZUL

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 19,65

Valor total: R\$ 1.179,00

Fabricante/Marca: ART BRINK

Modelo: ART BRINK

Valor de referência: R\$ 19,66

Total geral da proposta: R\$ 31.440,04 (trinta e um mil, quatrocentos e quarenta reais e quatro centavos)

**Validade da Proposta**

Proposta válida por: 30 dias

**Dados de Registro da Proposta**

Data de finalização do registro da proposta: 27 de Junho de 2024 às 15:38

**Dados do Usuário:**

Usuário logado como: J.

E-mail: iguatuconstrucao@hotmail.com

CPF/MF: 46.730.051/0001-70

COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
756  
RICA M

J. M. UCHOA JUNIOR & CIA LTDA  
46.730.051/0001-70

A 00 A



**JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA**  
**CNPJ 48.777.092.0001-47**  
 Rua: Paracatu, 200 – Parque Potira –  
 Caucaia – Ce Cep: 61.650-530  
 Fone: (85) 98172-9021 / 99220-6832  
 E-mail: [jacomercioeservico01@gmail.com](mailto:jacomercioeservico01@gmail.com)

**PROPOSTA DE PREÇOS**

COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
 FL. 957  
 RUBRICA m

À Prefeitura Municipal de Senador Pompeu - Sec. de Trabalho, Desenvolvimento e Assist. Social

À COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ATT: SR.(A) PREGOEIRO(A).

PREGÃO ELETRÔNICO Nº ST-PE003/2024-SRP PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00005.20240403/0001-60

DATA DA LICITAÇÃO: 28 DE JUNHO DE 2024. HORÁRIO: 08:00 hs

OBJETIVO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS AQUATICOS PARA AS AULAS DE HIDROGINASTICA E NATAÇÃO.

JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA

CNPJ: 48.777.092/0001-47 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 071015280

ENDEREÇO: RUA PARACATU, 200 - PARQUE POTIRA - CAUCAIA - CE

FONE: (85) 98172-9021 / 99220-6832 E-MAIL: [jacomercioeservico01@gmail.com](mailto:jacomercioeservico01@gmail.com)

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL - AG: 1041-3 CC: 98.105-2

Validade da Proposta: 90 ( Noventa ) Dias / Conforme exigências do Edital e seus Anexos.

Local e Prazo de Entrega: Conforme exigências do Edital e seus Anexos.

Garantia: Conforme exigências do Edital e seus Anexos.

No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

DECLARO, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

DECLARO, O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.

DECLARO, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

DECLARAMOS, para os devidos fins, que somos Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte, nos termos da Lei Complementar nº 123/2006 e suas alterações, e que fazemos prova de tal condição com os documentos enviados - DOCUMENTAÇÃO, conforme previsto no Edital.

DECLARAMOS, que compreendemos a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

DECLARAMOS, sob sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao sistema é autêntica.

DECLARAMOS, que caso sejamos adjudicado o objeto da licitação, comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de licitação.

LOTE						
ITEM	UNIDADE DE FORNECIMENTO	QTD TOTAL	DESCRIÇÃO	MARCA/MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PAR	50	HALTERE, Especificação: HALTERE, MATERIAL: BORRACHA EVA, TIPO: MACIÇO, FORMA: TRIANGULAR, COMPRIMENTO: 30 CM, PESO IMERSÃO ÁGUA: 1 KG, COR: VERDE, APLICAÇÃO: HIDROGINÁSTICA	SCALIBU	R\$ 68,97	R\$ 3.448,50
2	UNIDADE	30	BOLA POLO AQUÁTICO, Especificação: BOLA POLO AQUÁTICO, BOLA POLO AQUÁTICO	WATKO	R\$ 30,02	R\$ 900,60
3	UNIDADE	30	Mine Bastão Mergulho: Especificação Caça Bastão para Fundo de Piscinas Composição: Plástico Dimensões: Aproximadamente 18,5 cm de altura cada.	VOLLO	R\$ 50,24	R\$ 1.507,20
5	UNIDADE	100	ESPAGUETE HIDROGINÁSTICA: Especificação ESPAGUETE HIDROGINÁSTICA, MATERIAL: POLIETILENO EXPANDIDO, FORMATO: TUBO FLEXÍVEL, APLICAÇÃO: NATAÇÃO E HIDROGINÁSTICA	NABIDI	R\$ 15,30	R\$ 1.530,00
6	UNIDADE	60	TOUCA NATACAO: Especificação, TOUCA NATACAO, MATERIAL: SILICONE, TAMANHO: ADULTO, COR: PRETA	TOUCA	R\$ 20,33	R\$ 1.219,80

*(Handwritten signatures and initials)*



**JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA**  
**CNPJ 48.777.092.0001-47**  
Rua: Paracatu, 200 – Parque Potira –  
Fone: (85) 98172-9021 / 99220-6832  
E-mail: [jacomercioeservico01@gmail.com](mailto:jacomercioeservico01@gmail.com)

Caucaia – Ce Cep: 61.650-530

7	UNIDADE	50	PRANCHA NATAÇÃO, Especificação PRANCHA NATAÇÃO, MATERIAL: BORRACHA EVA, TAMANHO: 20 X 30 CM, ESPESSURA: 50 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PESO: 205 G, COR: AZUL	SCALIBU	R\$ 38,24	RS 1.912,00
8	PAR	50	CANELEIRA, Especificação CANELEIRA, MATERIAL: BORRACHA EVA, TIPO: SIMPLES, TAMANHO: M, COR: AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: REGULÁVEL, PESO: 2 KG, USO: HIDROGINÁSTICA	SCALIBU	R\$ 63,23	RS 3.161,50
9	UNIDADE	60	ÓCULOS NATAÇÃO: Especificação ÓCULOS NATAÇÃO, MATERIAL: SILICONE, TIPO AJUSTE: LATERAL, TIPO LENTE: LENTE ESPELHADA COM TRAVAMENTO ANTI-EMBAÇANTE. NAR, COR LENTE: PRETA	YINS	R\$ 29,64	RS 1.778,40
11	UNIDADE	30	BARRA FLUTUANTE PARA HIDROGINASTICA, Especificação BARRA FLUTUANTE PARA HIDROGINASTICA 1 A 2KG MATERIAL: EM EVA TAMANHO: 1M	SCALIBU	R\$ 57,83	RS 1.734,90
dezessete mil, cento e noventa e dois reais e noventa centavos					<b>VALOR TOTAL</b>	<b>R\$ 17.192,90</b>

CAIA - CE, 27 DE JUNHO DE 2024

**JOSE AIRTON  
SOUSA PINTO  
LTDA:4877709200  
0147**

Assinado de forma digital  
por JOSE AIRTON SOUSA  
PINTO  
LTDA:48777092000147  
Dados: 2024.06.27  
17:08:27 -03'00'

DE LICITAÇÃO  
258  
m

JOSÉ AIRTON SOUSA PINTO  
REPRESENTANTE LEGAL/ADMINISTRADOR  
RG: 2000010578812 SSP CE  
CPF: 963.472.603-87

A.5





JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA

CNPJ 48.777.092.0001-47

Rua: Paracatu, 200 - Parque Potira -

Caucaia - Ce Cep: 61.650-530

Fone: (85) 98172-9021 / 99220-6832

E-mail: [jacomercioservico01@gmail.com](mailto:jacomercioservico01@gmail.com)

PROPOSTA DE PREÇOS

À Prefeitura Municipal de Senador Pompeu - Sec. de Trabalho, Desenvolvimento e Assist. Social

À COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ATT: SR.(A) PREGOEIRO(A).

PREGÃO ELETRÔNICO Nº ST-PE003/2024-SRP PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00005.20240403/0001-60

DATA DA LICITAÇÃO: 28 DE JUNHO DE 2024. HORÁRIO: 08:00 hs

OBJETIVO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS AQUATICOS PARA AS AULAS DE HIDROGINASTICA E NATAÇÃO.

JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA

CNPJ: 48.777.092/0001-47 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 071015280

ENDEREÇO: RUA PARACATU, 200 - PARQUE POTIRA - CAUCAIA - CE

FONE: (85) 98172-9021 / 99220-6832 E-MAIL: [jacomercioservico01@gmail.com](mailto:jacomercioservico01@gmail.com)

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL - AG: 1041-3 CC: 98.105-2

Validade da Proposta: 90 ( Noventa ) Dias / Conforme exigências do Edital e seus Anexos.

Local e Prazo de Entrega: Conforme exigências do Edital e seus Anexos.

Garantia: Conforme exigências do Edital e seus Anexos.

No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

DECLARO, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

DECLARO, O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.

DECLARO, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

DECLARAMOS, para os devidos fins, que somos Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte, nos termos da Lei Complementar nº 123/2006 e suas alterações, e que fazemos prova de tal condição com os documentos enviados - DOCUMENTAÇÃO, conforme previsto no Edital.

DECLARAMOS, que compreendemos a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

DECLARAMOS, sob sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao sistema é autêntica.

DECLARAMOS, que caso sejamos adjudicado o objeto da licitação, comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de contratação.

COMISSAO DE LICITAÇÃO

FI \_\_\_\_\_ 25/6

RUBRICA \_\_\_\_\_

LOTE

ITEM	UNIDADE DE FORNECIMENTO	QTD TOTAL	DESCRIÇÃO	MARCA/MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PAR	50	HALTERE, Especificação: HALTERE, MATERIAL: BORRACHA EVA, TIPO: MACIÇO, FORMA: TRIANGULAR, COMPRIMENTO: 30 CM, PESO IMERSÃO ÁGUA: 1 KG, COR: VERDE, APLICAÇÃO: HIDROGINÁSTICA	SCALIBU	R\$ 67,00 ✓	R\$ 3.350,00
2	UNIDADE	30	BOLA POLO AQUÁTICO, Especificação: BOLA POLO AQUÁTICO, BOLA POLO AQUÁTICO	WATKO	R\$ 29,80 ✓	R\$ 894,00
3	UNIDADE	30	Mine Bastão Mergulho: Especificação Caça Bastão para Fundo de Piscinas Composição: Plástico Dimensões: Aproximadamente 18,5 cm de altura cada.	VOLLO	R\$ 50,00 ✓	R\$ 1.500,00
5	UNIDADE	100	ESPAGUETE HIDROGINÁSTICA: Especificação ESPAGUETE HIDROGINÁSTICA, MATERIAL: POLIETILENO EXPANDIDO, FORMATO: TUBO FLEXÍVEL, APLICAÇÃO: NATAÇÃO E HIDROGINÁSTICA	NABIDI	R\$ 15,00 ✓	R\$ 1.500,00

JOSE AIRTON SOUSA PINTO  
LTDA-48777092000147

Assinado de forma digital por  
JOSE AIRTON SOUSA PINTO  
LTDA-48777092000147  
Dados: 2024.06.28 09:35:44  
-03'00'



JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA

CNPJ 48.777.092.0001-47

Rua: Paracatu, 200 - Parque Potira -

Caucaia - Ce Cep: 61.650-530

Fone: (85) 98172-9021 / 99220-6832

E-mail: [jacomercioeservico01@gmail.com](mailto:jacomercioeservico01@gmail.com)

6	UNIDADE	60	TOUCA NATACAO: Especificação, TOUCA NATACAO, MATERIAL: SILICONE, TAMANHO: ADULTO, COR: PRETA	TOUCA	R\$ 20,00 ✓	R\$ 1.200,00
7	UNIDADE	50	PRANCHA NATAÇÃO, Especificação PRANCHA NATAÇÃO, MATERIAL: BORRACHA EVA, TAMANHO: 20 X 30 CM, ESPESSURA: 50 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PESO: 205 G, COR: AZUL	SCALIBU	R\$ 38,00 ✓	R\$ 1.900,00
8	PAR	50	CANELEIRA, Especificação CANELEIRA, MATERIAL: BORRACHA EVA, TIPO: SIMPLES, TAMANHO: M, COR: AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: REGULÁVEL, PESO: 2 KG, USO: HIDROGINÁSTICA	SCALIBU	R\$ 63,00 ✓	R\$ 3.150,00
9	UNIDADE	60	ÓCULOS NATAÇÃO: Especificação ÓCULOS NATAÇÃO, MATERIAL: SILICONE, TIPO AJUSTE: LATERAL, TIPO LENTE: LENTE ESPELHADA COM TRAVAMENTO ANTI-EMBAÇANTE. NAR, COR LENTE: PRETA	YINS	R\$ 29,30 ✓	R\$ 1.758,00
11	UNIDADE	30	BARRA FLUTUANTE PARA HIDROGINASTICA, Especificação BARRA FLUTUANTE PARA HIDROGINASTICA 1 A 2KG MATERIAL: EM EVA TAMANHO: 1M	SCALIBU	R\$ 57,00 ✓	R\$ 1.710,00
dezesesseis mil, novecentos e sessenta e dois reais					VALOR TOTAL	R\$ 16.962,00

CAUCAIA - CE, 28 DE JUNHO DE 2024

JOSE AIRTON  
SOUSA PINTO  
LTDA:48777092  
000147

Assinado de forma  
digital por JOSE AIRTON  
SOUSA PINTO  
LTDA:48777092000147  
Dados: 2024.06.28  
09:35:55 -03'00'

JOSÉ AIRTON SOUSA PINTO  
REPRESENTANTE LEGAL/ADMINISTRADOR  
RG: 2000010578812 SSP CE  
CPF: 963.472.603-87

COMISSAO DE LICITAÇÃO  
FI \_\_\_\_\_ 360  
RUBRICA \_\_\_\_\_ w